RE: Ofício nº 423/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01642800903
De Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>

Para secretaria@camaralinhares.es.gov.br <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>
Data 2025-05-06 08:25

Prezado Cliente,  bom dia !

Espero encontrá-lo bem!

Informo que nossa equipe esteve em campo no dia 23/04 e não identificou nenhum material para ser recolhido.]

Este protocolo foi encerrado.

Caso deseje novo atendimento ou receber outras orientações, gentileza criar novo e-mail.

Segue abaixo nossos canais de atendimento:
- 0800 721 5671 – Horário Comercial: de Segunda a sexta-feira das 8h às 17h ;
- Para solicitação de serviços acesse edponline: https://www.edponline.com.br/poder-publico;
- Clientes Poder Público e-mail: poderpublico.es@edpbr.com.br.

Atenciosamente,

Milla De Oliveira Santos

EDP ES DISTRIB DE ENERGIA

Poder Público

  R FLORENTINO FALLER,80 ED MAXXI TORRE I, ENSEADA DO SUA VIT Brazil
------------------- Mensagem Original -------------------
De: Poder Publico ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>;
Recebidos: Fri Apr 11 2025 14:07:51 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: secretaria@camaralinhares.es.gov.br <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>;
Assunto: RE: Ofício nº 423/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01642800903

Prezado Cliente,  Bom dia !

Espero encontrá-lo bem!

Em atendimento a vossa solicitação, através do protocolo PRO0222100 informamos que o pedido foi direcionado internamente para análise e tratativa.

Em breve retornaremos com os devidos esclarecimentos.

A EDP Espírito Santo agradece a parceria.

Flávia Lorena Santos De Oliveira
Poder Público
R FLORENTINO FALLER,80 ED MAXXI TORRE I, ENSEADA DO SUA VIT Brazil
------------------- Mensagem Original -------------------
De: secretaria@camaralinhares.es.gov.br <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>;
Recebidos: Fri Apr 11 2025 08:40:11 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>; Poder Publico ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>;
Assunto: Ofício nº 423/2025 - Câmara Municipal de Linhares

Bom dia,

Encaminho OFÍCIO(S) emitido(s) pela Câmara Municipal de Linhares.

06/05/25, 08:46 RE: Ofício nº 423/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01642800903

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_safe=1&_uid=5921&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

https://www.edponline.com.br/poder-publico
mailto:poderpublico.es@edpbr.com.br

OBS.: PEÇO AO RESPECTIVO ÓRGÃO QUE ENCAMINHE AS RESPOSTAS DE OFÍCIOS DIRETAMENTE AO SETOR DE PROTOCOLO DESTA
CASA (protocolo@camaralinhares.es.gov.br) COM A IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO DE REFERÊNCIA DA CÂMARA, PARA MAIOR
AGILIDADE NOS TRABALHOS.

Por gentileza ACUSAR O RECEBIMENTO deste e-mail.

Para dúvidas e esclarecimentos, favor entrar em contato com esta Secretaria Legislativa.
--
Atenciosamente,

Rodrigo Molina Donatelli
Técnico Legislativo - Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Linhares-ES
(27) 3372-6534

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada, guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su

dispositivo.

06/05/25, 08:46 RE: Ofício nº 423/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01642800903

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_safe=1&_uid=5921&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

mailto:protocolo@camaralinhares.es.gov.br